
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 

30 вересня 2024 року № 467 
 
Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 40, 118, 121, 186 Земельного 
кодексу України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 
висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам: 
1) Чиникайло Тетяні Михайлівні *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
2) Ярош Тетяні Іванівні *** для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
3) Малишу Михайлу Сергійовичу *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
4) Нікітенку Володимиру Івановичу *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
5) Негодяєвій Марії Миколаївні *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
6) Крючковій Ірині Іванівні *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
7) Коженковій Наталії Володимирівні *** для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 

8) Прокопенко Олені Яківні *** для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

9) Ходоровському Павлу Болеславовичу та Вірченко Олені Болеславівні 
*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка); 



10) Сіренко Світлані Миколаївні *** для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

11) Скрипці Жанні Миколаївні *** для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

12) Довженку Сергію Валентиновичу *** для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 

13) Цибульській Наталії Василівні *** для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Передати громадянам Чиникайло Т.М., Ярош Т.І., Малишу М.С., 
Нікітенку В.І., Негодяєвій М.М., Крючковій І.І., Коженковій Н.В., Сіренко 
С.М., Скрипці Ж.М., Довженку С.В., Цибульській Н.В. вищезазначені земельні 
ділянки безоплатно у приватну власність. 

3. Передати громадянам Ходоровському П.Б. та Вірченко О.Б. по ½ частці 
кожному *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) безоплатно у спільну 
часткову власність. 

4. Передати громадянці Прокопенко О.Я. 2/3 частки земельної ділянки *** 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


